negationē: ita oēm hoīem esse aīal nō includit negationē.  
**C**ad 3<sup>m</sup> rīdeo negādo casuz: qz ista ppō dō est q̄ que  
 cūq; p̄ntis est de 2<sup>o</sup> adiacēte: q̄ ista seq̄ nullus dō est: sed  
 certū est q̄ immediate nō pōt esse sola ppō de sc̄do adiacē/  
 te vt in alio caplō dicebat̄ igit̄ nō ē pole q̄ a. sit illa mētal/  
 dō est nec b. illa mental nullus dō est. **C**Admissō tñ casu  
 grā disputatōis rīdeo ad ar<sup>m</sup> qñ arguit̄ q̄ nālīter mē af/  
 fir<sup>c</sup> significat a. tā nālīter mere negatiue significat b. Sz tā  
 affir<sup>c</sup> significat a. q̄ nullo<sup>o</sup> negatiue. ergo tā negatiue signi/  
 ficat b. q̄ nullo<sup>o</sup> affir<sup>c</sup> nego minorē. **C**Uñ hec ppō deus  
 ē significat p̄marie deū esse: q̄ sc̄darie deū non esse asinum  
 deū non eē caprā vel lapidē: q̄ sic infinita significata negati/  
 ua suoz p̄ntium igit̄ ista dō est significat negatiue tā in mē  
 ta q̄ extra. **C**Ad 4<sup>m</sup> qñ dicebat̄ q̄ negatiue significat ista dō  
 b non ē demōstrādo ai:z foris tā negatiue significat hoc nō  
 est demōstrādo deū: sed tā negatiue significat sc̄da q̄ ex ip̄a  
 non seq̄ affir<sup>a</sup> igit̄ nec ex p<sup>a</sup>. **C**Rīdeo negādo minorēz:  
 qz bñ seq̄: hoc nō est igit̄ vey est hoc nō esse. vbi p̄ntis est  
 mē affir<sup>m</sup>: q̄ non solū seq̄tur illud p̄ntis p̄mo s; q̄cūq; affir<sup>a</sup>  
 necia. vt deuz ec̄. **D**ato adhuc q̄ ex ista negatiua nō seq̄re  
 tur aliq̄ affir<sup>a</sup>. hec p̄ntis nō valeret. q̄ negatiua ē ista dō nō  
 est tā negatiua ē illa h̄ aīa non est: s; ex sc̄da non seq̄ affir<sup>a</sup>.  
 igit̄ nec ex p̄ma: qz 2<sup>o</sup> est p̄tingēs q̄ reliq̄ impossibilis. p̄ idēz  
 n. ar<sup>m</sup> possem pbare q̄ illa nō est ip̄olis dō non est: qz q̄  
 negatiua ē illa taz negatiua ē ista for. nō est. s; tā negatiua ē  
 sc̄da q̄ ipsa nō est ip̄olis igit̄ taz negatiua est p̄ma q̄ ip̄a n̄  
 est ip̄olis. imo probarē q̄ ista dō non ē nō repugnat̄ illi dō  
 est qz q̄ negatiua ē p̄ma tā negatiua ē sc̄da: s; sc̄da nō repu/  
 gnat̄ illi dō ē igit̄ nec 2<sup>o</sup>. Et sic p̄z q̄ b argumta n̄ p̄cludūt.

**Contra glosam** sc̄de cathe<sup>ca</sup> negatiue ar/  
 guit pbando q̄ ex nega  
 tiua cathe<sup>ca</sup> nō pregnāte seq̄tur for: malr cathe<sup>ca</sup> De sc̄dō  
 adiacente vel saltē vna illius formalr illatua. **S**eq̄tur. n. nī  
 bil aliud a fonte currit igit̄ tñ for. currit: q̄ añs ē est cathe<sup>ca</sup>  
 mē negatiua q̄ p̄ntis affir<sup>a</sup> illatua ppōntis de sc̄do adiacen/  
 te v3 for. est igit̄ glosa non v3: q̄ ista p̄ntis sit bona: p̄bat̄ nā  
 seq̄tur: nībil aliud a fonte currit igit̄ nībil nō idēz for: t̄ currit  
 p3 p̄ntis qz aliud q̄ nō idē equipolenti: q̄ vltra: nībil nō idē  
 for. currit. g<sup>o</sup> nulluz currēs est nō idē for. p3 p̄ntis cum sit  
 conuersio simplex: q̄ vltra nībil currēs est non idē for.  
 igit̄ nullū currēs ē non for. p3 p̄ntis: qz non idē for: q̄ non  
 for. p̄uertunt: quicqd. n. est nō for. est nō idē for. q̄ ec̄. tunc  
 sic: nullū currēs ē non for. igit̄ nullū currēs non est for.  
 p3 p̄ntis a ppōne de p̄to infinito ad ppōnez de p̄to finito :  
 Et vltra nullū currēs non est for. igit̄ oē currēs ē for. p3  
 p̄ntis: qz negatio p̄posita facit egpolere suo h̄rio. q̄ vltra oē  
 currēs est for. igit̄ tñ for. currit. p3 p̄ntis ab vli ad suā exclu/  
 sionē dēteris transpositis q̄ p̄ntis a p<sup>o</sup> ad vltimū bñ seq̄tur  
 nullū aliud a fonte. currit igit̄ tñ for. currit qd̄ erat pbandū.  
**C**Sc̄do arguit̄ sic hec p̄ntis nullus hō est asinus igit̄ hō ē  
 asinus p̄t eē bona: q̄ ipsa nūc est igit̄ tā est bona: q̄ p̄ntis re/  
 gula falsa: p̄ntis p3: qz oīs p̄ntis bona est necia q̄ oīs mala est  
 ip̄olis: Assumptū p̄ncipale p̄bat̄: hec p̄ntis mētalīs: hō est  
 asinus igit̄ hō est asinus ē bona: tūc sic. inter nulla extrema  
 non imaginabilia est aliq̄ bitudo imaginabilr h̄ hoīem esse  
 asinū non ē imaginabile igit̄ inter sic ec̄ sicut añs istī? signifi/  
 cat q̄ sic ec̄ sicut p̄ntis istius significat nō est aliq̄ bitudo: sed  
 hic est aliq̄ bitudo eo q̄ p̄ntis est bona igit̄ oīs bitudo exis/  
 bic ē inter ppōnes. quā quē bitudinē intellect<sup>o</sup> facit ad pla/  
 citū sed iter q̄sc̄dōz ppōnes intellectus p̄t facere p̄similes  
 bitudinē igit̄ intellectus p̄t facere iter istas duas nullus hō  
 est asinus q̄ hō est asinus talē bitudinez q̄ si sic p̄t facere q̄  
 ista p̄ntis data sit bona. **C**Tertio arguit̄ sic ex ista tu qui es  
 asinus non es hō seq̄ q̄ tu es asinus. g<sup>o</sup> ex negatiua seq̄  
 affirmatiua: m̄ intellectū r̄le: añs p̄bat̄ nam ex ista tu q̄ es  
 asinus es hō seq̄tur q̄ tu es asinus rōe p̄me ppōntis: s; in  
 ista tu q̄ es asinus non negat̄ p̄ma ppō qz negatio p̄posi/  
 ta non h̄z vltm supra p̄cedentē terium igit̄ adhuc seq̄tur q̄  
 tu es asinus. **C**Et affirmat̄ naz seq̄ tu q̄ es asinus nō es  
 hō g<sup>o</sup> tu es asinus q̄ tu nō es hō: p3 p̄ntis qz relatiuū q̄ ex/  
 stens p̄mus terius pbabilr h̄z resolutū p̄ q̄ ille. q̄ vltra tu  
 es asinus q̄ tu nō es hō igit̄ tu es asinus: p3 p̄ntis a copula

tina ad alterā eius p̄tē: q̄ p̄ntis a p̄mo ad vltimū seq̄ tu  
 qui es asinus non es hō igit̄ tu es asinus. Sed iaz p̄bat̄  
 tur q̄ ista est mē negatiua tu q̄ es asinus non es hō: qz ip̄a  
 est vna cathe<sup>ca</sup> in q̄ verbū p̄ncipale negat̄ p̄ aliqd̄ illi? igit̄  
 tur: p3 p̄ntis p̄ descriptionē negatiue ppōntis. **C**Itē ista est  
 cathe<sup>ca</sup> non se h̄ns aliquo dictoz modoz seq̄ns ex mē ca/  
 the<sup>ca</sup> negatiua igit̄ est mē negatiua: p̄ntis p3: q̄ añs p̄bat̄  
 naz seq̄tur: nullus hō q̄ est asinus est hō igit̄ tu q̄ es asinus  
 nō es hō. Ab vli negatiua ad vna eius singularez. **C**Uñ sic  
 nullus hō qui est asinus est hō igit̄ qlibet hō qui est asinus  
 non est hō p3 p̄ntis ab vno egpolente ad reliquū: ex quo  
 p̄ntē seq̄tur q̄ tu qui es asinus non es homo quare q̄c̄.  
 rīdeatur. **Ad p̄mū negādo istaz p̄ntis: nī**  
 bil aliud a for. currit igit̄ tñ for. currit: qz

**Ad hec** casu poli posito añs est vey: q̄ p̄ntis falsum: vt posito q̄ nul/  
 lus for. sit: Et tunc ad pbationēz p̄cedo oēs p̄ntis quoz seq̄  
 fit ista: nullū currēs ē non for. igit̄ nullū currēs nō ē for:  
 q̄ ad pbationēz qñ dē arguit̄ a ppōne de p̄to infinito ad  
 vna de p̄to finito p̄cedo: non tñ seq̄tur istaz p̄ntis esse bo/  
 nam: qz illa non est r̄la s; ista ab affirmatiua de p̄to infinito  
 ad negatiua de p̄to finito est bonū ar<sup>m</sup>. cuius eppo<sup>m</sup> fit in  
 argumto p̄dicto: qz añs non est propō affirmatiua imo ne/  
 gatiua: nec p̄ntis est ppō negatiua imo affirmatiua q̄re q̄c̄.  
**C**Ad 2<sup>m</sup> ar<sup>m</sup>: rīdeo q̄ b p̄ntis mental nullus hō est asin<sup>o</sup>  
 igit̄ hō est asinus non p̄t eē bona: q̄ vterius p̄cedo q̄ b est  
 bona: hō est asinus igit̄ hō est asinus: q̄ p̄cedo q̄ inter ho/  
 minē q̄ asinus non ē aliq̄ bitudo: sed q̄ oīs bitudo que est  
 hic est inter duas ppōnes quas ppōnes sūt cum bitudine  
 intellectus p̄t facere ad placitū: q̄ p̄nter p̄cedo: q̄ inter istas  
 ppōnes nullus hō est asinus: q̄ hō est asinus intellect<sup>o</sup> p̄t  
 facere p̄ntem bitudinez: ex isto tñ non seq̄tur: possit facere  
 istā p̄ntis esse bonā: qz tal bitudo nībil aliud ē q̄ nota p̄ntē  
 quā intellectus ad placitū facit. **C**Et si q̄ritur q̄re b p̄ntis est  
 bona hō est asinus igit̄ hō est asinus: q̄ non ista nullus hō  
 est asinus igit̄ hō est asinus. **D**ico q̄ p̄ntis qz in p̄ntis ar/  
 guit̄ ab vno p̄uertibili ad reliquū q̄ in sc̄da añs est neces/  
 sariuz q̄ p̄ntis impole ideo vna est bona q̄ reliq̄ non. **C**Ad  
 tertiu negat̄ ista p̄ntis: tu q̄ es asinus nō es hō igit̄ tu es asin/  
 us: q̄ ad pbationē qñ dē ex ista tu q̄ es asinus es hō seq̄  
 q̄ tu es asinus rōne p̄me ppōntis. Sz in ista negatiua non  
 negat̄ p̄ma ppō igit̄ ex ista negatiua seq̄tur iter idē: negat̄  
 p̄ntis: q̄ p̄cedit añs naz añ aduentū negationis tota ppō est  
 affirmatiua q̄ asserit te eē asinus: s; post aduentū negatiōis  
 resultat ppō negatiua non asserens te eē asinus. **S**i. n. ista  
 forma arguēdi valeret a pari probarē istaz p̄ntis eē bonā  
 antexps albus nō currit igit̄ antexps est albus q̄ non v3. vt  
 p3: qz añs est vey: q̄ p̄ntis falsum: vt p3: sed p̄ntis istā p̄ntis:  
 ex ista antexps albus currit seq̄ q̄ antexps sit albus rōe p̄  
 me ppōntis s; in ista antexps albus nō currit nō negat̄ p̄  
 ma ppō igit̄ adhuc seq̄tur q̄ antexps est albus: **D**ico cer/  
 tus est q̄ iste modus arguēdi nō v3 igit̄ nec alius: sicut q̄  
 ex ista antexps albus nō currit nō seq̄tur ista affirmatiua aff/  
 xps est albus: ita neg ex ista antexps qui ē albus nō currit:  
 qz adinūc p̄uertunt. **C**Itē probō istā esse verā antexps  
 q̄ est albus nō currit cuius oppositū ab aliquibus dicitur. nā  
 eius p̄dictorū est s̄lm igit̄ ista ē vera: p3 p̄ntis: q̄ añs p̄bat̄  
 qz vtrūq; istoz est s̄lm antexps q̄ est albus currit: q̄ oīs an/  
 texps q̄ est albus currit: quoz alteruz est s̄lm p̄dictorū:  
**S**i r̄ hec est falsa nō antexps q̄ est albus non currit. igit̄  
 b est vā antexps q̄ est albus non currit: p3 p̄ntis: q̄ añs pro/  
 batur: qz ista equipolet illi oīs antexps q̄ est albus currit q̄  
 est falsa: q̄ equipolet p3 p̄ntis istā regulaz negatio p̄posi/  
 ta q̄c̄. **C**Itēz arguo sic nullus antexps qui est albus currit  
 igit̄ antexps q̄ est albus non currit: p3 p̄ntis ab vli negatiua  
 ad suā singularez vel indefinitā negatiua q̄ añs ē vey pp  
 suū p̄dictorūz affirmatiuū falsum igit̄ q̄ p̄ntis est verum: q̄  
 p̄nter p̄t inferri illā esse verā: tu q̄ es asinus non es hō: qz  
 suuz p̄dictorū est falsum v3 in qui es asinus es hō. **C**Ex  
 hijs p3 vltas haz p̄positiōnaz. **C**hymera que currit nō  
 mouet: Adaz q̄ erit non fuit: Antexps q̄ fuit non erit. **A**īa  
 antexpi que necio erit non necio erit: hoc qd̄ necio erit nō  
 p̄t esse: hoc qd̄ fuit iaz mille annis elapsis: non fuit: q̄ sic de

infinite negatus. Quare quilibet est vera recurrere ad imine-  
diate ad dictionem. Ad affirmationem principalis argu-  
menti negatur illa p̄na. tu qui es asinus nō es hō igitur tu  
es asinus et non es hō: et tunc ad probationes q̄si d̄f de re  
lativo quod h̄z resoluti p̄ et ille. Dico negando hoc v̄r:  
vnde in propōne affirmativa resoluti non h̄z vbi ip̄m p̄ce-  
dit terius includens negationem aut terius faciens sophis-  
ma. Uñ non sequitur: tu differis ab aiali q̄b̄ est asinus. ergo  
tu differis ab aiali et illud est asinus. S̄l̄r non sequitur: aliq̄s  
terius significat primarie hōiem: et ille est asinus: s̄z in negativa n̄q̄z h̄z  
resoluti vbi c̄q̄z ponatur: imo propō ista probari d̄z p̄ s̄uū  
dictionem nisi aliūde probari debeat: quare et.

Utra predicta secuntur quedaz regule decla-  
rādē: q̄bus notitia plenius apparebit affirmati-  
væ et negativæ cathē propōnis. Prima  
regula ē ista. De quolibet d̄f alterum dictionem  
incomplexorū et de nullo eorū ambo. Con-  
tradictorioz quedā sunt complexa q̄dam incomplexa. In  
complexa. vt hō et non hō. Lapis et non lapis: Chymera:  
et non chymera. Complexa sunt duplicia q̄dam significati-  
va primarie v̄z vel falsum q̄center: et talia sunt propō-  
nes dictione vt quilibet hō est albus. Aliquis hō non ē al-  
bus: Quedam non sic significativa: vt hō albus non hō al-  
bus: hō vel asinus. non hō vel asinus: Sor. et pl̄b. nō sor.  
et plato. Deum esse. non deuz esse. Et sic de alijs infinitis:  
per h̄ ergo ad sensum potest videri veritas regule nam qz  
hec est vera tu es hō. hec est falsa tu es non hō: Et qz hec  
est vera tu es non asinus. hec est falsa tu es asinus. Cō-  
tra istam regulam arguitur sic hec propō est vera hō vel  
asinus est hō: qz hō est homo: et hec ē vera similr hō vel  
asinus est non hō: qz asinus est non hō. igitur regula falsa:  
p̄ p̄na. qz ista dictione incomplexa hō et non hō verificā-  
tur de isto terio hōio vel asinus. Secūdo arguit sic hec  
propō est falsa: Chymera est hō et hec s̄l̄r est falsa: Chy-  
mera est non hō. igitur non de quolibet d̄f alteruz dictionem  
incomplexorū q̄ est oppositū regule. añs p̄z. qz ex  
qualibet istarum sequitur qz chymera est quod est imposse.  
Tertio arguit sic: hec propō est vera: hoc fuit albus te  
demfato et hec s̄l̄r hoc fuit non album dato qz fueris suc-  
cessive albus et niger. igitur regula falsa. S̄l̄r hec est falsa  
hō instans fuit hō: et h̄ s̄l̄r hoc instans fuit nō hō. C̄p̄ro so-  
lutione istoz argumentoz dico qz regula de v̄tute sermo-  
nis ē falsa s̄z ad bonū intellectus est satis va. D̄z. n. sic glo-  
fari vel intelligi de quolibet d̄f alterum dictionem et c̄. de  
quolibet terio discreto in recto simplici h̄ite significatū pri-  
marium a parte rei coniuncto cum verbo de p̄sti est v̄rifi-  
cabile alterum dictionem incomplexorū in recto et  
numero singulari et de nullo eorū ambo. Dicit p̄mo  
terio discreto pp tales al est hō al est non hō. quaruz que-  
libet est vera vt p̄z: hoc quod secūdo d̄f de terio simpli-  
ci soluit p̄imum ar<sup>m</sup> ibidem. n. arguit cum terio compo-  
sito disuncto et non simplici. Dicit tertio h̄ite significatuz  
ex parte rei et ex hoc soluitur 2<sup>m</sup> ar<sup>m</sup> et quodcūqz consimi-  
le: qz si chymera non h̄z significatū ex pte rei sic iste terius  
hō vel al. D̄f q̄rto coniuncto cum v̄bo de p̄sti pp quos-  
dam qui volunt qz verbum substantiū preteriti vel futu-  
ri t̄pis sit verbum immediatum: vbi p̄z solutio tertij argu-  
menti cum non arguat respectu verbi de p̄sti: sed de pre-  
terito. C̄ertamen si velles qz verba preteriti vel futu-  
ri t̄pis essent imediata non oppoteret addere illā particu-  
lam qz tunc dicerem qz in neutra istaz h̄ fuit albū hoc fuit  
non album aliquid p̄rar: sed p̄ta implicita sunt li preteriti  
album preteritus non albus. que quidē non sunt dictione  
complexa: nec incomplexa. C̄p̄terea bene p̄cedo istā  
hoc est preteritum non albū. et nego istam hoc est non pre-  
teritum album qz assertive significat hoc non fuisse album  
quod est p̄tra casum. C̄onsimiliter dicat in illis hoc erit  
album hoc erit non album: qz carent p̄tis: sed p̄ta implici-  
ta sunt hoc est futuz albū hoc est futuz non albus: q̄ nō  
sunt dictione: vt p̄z: s̄z ista bene sunt dictione futuz albū  
nō futuz albus: que s̄l̄r non possunt de terio simplici veri-

ficari. C̄onsimiliter dicatur ad illam objectionem de in-  
stanti qz ista non sunt p̄ta homo et non hō sed implicite p̄e-  
dicantur preteritus hō et preteritus non homo: quare et.  
C̄Alterius ponitur verificabile et non verificatur qz non  
sp̄ op̄z alterum dictionem verificari nec de quolibz ter-  
mino simplici. op̄z sp̄ predicari vnum illorū: vnde de isto  
terio homo in ista propōne hō est non verificatur aliquod  
dictionem: sed sufficit qz est verificabile sine aliqua noua  
impōne. C̄terum nota cum dico: et de nullo eorū am-  
bo: non intelligo qz de nullo tali terio supradicto ambo d̄-  
dictione possint verificari: qz de isto termino tu ambo con-  
tradictoria possunt verificari: hec. n. est vera tu es albus et  
h̄ est vera tu es non albus: sed intelligo qz non est possibile  
de aliquo istoz ambo simul verificari. C̄p̄osui etiam  
istam particulā in recto et hoc bis ad denotandū qz de ter-  
mino in recto possunt verificari dictione incomplexa in obli-  
quo et e contra: hec. n. est vera: hoc est sortis: et h̄ s̄l̄r h̄ est  
non sor. Demfando vñ asini cōem sorti et pl̄oni: S̄l̄r in  
complexa dictione sumpta in recto p̄nt s̄l̄r v̄ficari de eodē  
in obliquo. hec. n. est vera tu est asinus et h̄ s̄l̄r tu est non  
asinus posito qz tu habeas asinū et bouem. C̄tem etiaz  
possibile est v̄rūqz dictionem incomplexorū in recto  
sumptorum falsificari de eodē in obliquo. hec. n. est falsa  
istius est asinus et hec s̄l̄r istius est non asinus demonstra-  
do instans presens. Similiter stat talia dictione sumpta in  
obliquo falsificari de eodē sumpto in recto. h̄ enim est fal-  
sa huius est asinus. et h̄ similr h̄ est non asinus demfando  
deum ex sc̄da. n. sequitur qz deus est alcinus quod nō est  
asinus quod falsum est. C̄p̄onebatur itez ista particula  
in numero singulari ad denotandum qz v̄rūqz dictionem  
incomplexorū sumptorum in numero plurali falsifi-  
catur de eodem: vt posito qz a. sit vna intelligentia vel aia  
intellectiva h̄ est falsa a est hōies: et h̄ similiter a est non ho-  
mines: ex quolibet. n. illoz sequitur qz a. est aliqua quod ē  
falsum. Concludit ergo qz regula h̄z intelligi in terio sim-  
plici in recto et numero singulari habēte significatū ex par-  
te rei et cum verbo de presentī.

**Contra intellectū** regule arguitur sic:  
tu es homo et h̄ similiter tantū tu es non homo: qz aliud a  
te est homo et aliud a te est non hō igitur regula falsa: patz  
p̄na: qz ista dictione incomplexa non possunt verificari de  
isto terio homo: non obstante qz nihil deficit de intellectu  
regule. Secundo arguitur sic: hec propō est falsa: tu es  
homo et asinus: et h̄ similiter tu es non hō et asinus igitur.  
qz prima sit falsa p̄z: et qz secunda sit falsa probatur: seq̄t  
tu es non homo et asinus. ergo tu es non homo: p̄ns est fal-  
sum igitur et añs: et p̄na p̄z. a toto copulato ad alteraz par-  
tem: qd̄ qd̄ copulatus non p̄cedit terminus negatiuus  
nec includens negationem: nec faciens sophisima naz istuz  
terminum non hō et asinus non p̄cedit aliquis dictionem  
terminorū: vt p̄z quare et c̄. Tertio arguit sic et signo  
a corpus cuius vna medietas sit summe alba et alia s̄me  
nigra. tunc p̄z qz a. est album et non album: et est albus et  
nigrum et omne nigrum est non albū igitur a. est albus et  
non album: sed album et non album sunt contradictoria  
incomplexa igitur.

**Ad hec argumēta** respondetur et ad  
p̄imum qz non ar-  
guitur contra regulaz: qz regula nō dicit de quolibet terio  
cū quocūqz in categoriate sit verificabile vñz contra  
dictionem: sed solum dicit de quolibet terio simplici. ita  
qz lz nullus istoz: homo: non hō sit verificabile de isto  
terio cum tali signo exclusiuo sufficit qz sine ipso d̄bo tu es  
hō vel tu es non homo. C̄ad 2<sup>m</sup> p̄cedo istam tu es non  
homo et asinus. sequitur. n. tu non es homo et asinus et tu  
es igitur tu es non homo et asinus: p̄z consequentia a nega-  
tiva de p̄to finito ad affirmatiuam de p̄to infinito cum de-  
bito medio: et añs est verum igitur et p̄ns: et tunc ad in-  
probationes: tu es non homo et asinus. ergo tu es nō hō:  
nego p̄ns: et ad probationes: q̄si d̄f qz ibidē arguit a toto  
copulato ad alterā partē sine terio deterante copulatum

quod est primum pcedo non tñ pp hoc sequitur istam pñam valere: q: negatio deteriat notā copulationis q: sufficit p negatiōe pñe. **C** Ad 3<sup>m</sup> admissio casu pcedo istā a est albu & nigrū: & istā sñr a. est albu: & nō albu: ex hoc tñ non sequitur q: dīctoria incōplexa. verificent de isto terio a. Un hz iste terius copulatus albu & non albu vificet de isto terio a. nō tñ sequitur q: dīcto<sup>a</sup> incōplexa. q: iste terius copulat? non est illa dīctoria incōplexa: s; illa dīctoria cui nota copulationis. nō vificat de isto terio a. & non alqd istoz dīctorioz incōplexoz. b. n. ē falsa. a est albu & h est vā. a ē nō albu. **C** Et si arguit sic. a est nō albu igit a. est nigrū qd est p casu: & pñā pbat: q: nō albu & nigrū cōuertunt. **R** sñr negando q: nō albu & nigrū puertunt q: viride vel rubeū est nō albu & tñ nō est nigrū. **C** Et si arguit a. est nō albu igit a ē coloratū. pñā nō v3. s; concedo pñā: tūc vltra a. ē coloratū igit a. est albu vel nigrū vel sic de alijs coloratis nego pñā: q: hz a. sit coloratū hoc nō est aliquo colore: adequate. s; colorib: & hoc sufficit. **C** Ex quo p3 q: a terio generico. ad suas spēs sñr sumptas disunctive nec disunctim v3 ar<sup>m</sup>. p3 igit ex dictis q: sic hec ē vā & pcedenda a ē albu & nō albu in casu isto. ita h ē pcedenda: a ē rationale & non rōnale dato q: a sit hō: q: a est aīa & corpus: quoz vñū est rōnale & reliquū nō rōnale. **C** Sñr concedo q: a ē corruptibile: & nō corruptibile: diuisibile & nō diuisibile: mortale & nō mortale: & sic de alijs infinitis. a enī ē aīa & corpus quoz aīa ē indiuisibilis & corpus diuisibile: aīa incorruptibilis & corpus corruptibile: aīa immortalis necia & ppetua corp<sup>o</sup> at opp<sup>m</sup>. **C** Ex hīs tñ nō sequitur q: dīct<sup>a</sup> vificent de eodē.